
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej dla gminy Bierawa

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 
oraz z 2019 r., poz. 303, 326 i 534), Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/11/2018 Rady Gminy Bierawa z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Bierawa dokonuje się zmian  
w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie jak 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej dołączonej do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 1



 

 

    Załącznik do uchwały nr V/37/2019  

     Rady Gminy Bierawa z dnia 8 kwietnia 2019 r.  
            

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2019 31 784 416,52 31 182 962,59 5 955 687,00 165 000,00 7 860 700,00 6 250 000,00 9 190 747,00 5 593 512,00 601 453,93 126 300,00 475 153,93  
2020 32 120 000,00 32 000 000,00 6 000 000,00 170 000,00 7 900 000,00 6 300 000,00 9 000 000,00 5 500 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00  
2021 32 200 000,00 32 100 000,00 6 100 000,00 170 000,00 8 000 000,00 6 300 000,00 8 800 000,00 5 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
2022 32 400 000,00 32 300 000,00 6 200 000,00 170 000,00 8 000 000,00 6 400 000,00 8 900 000,00 5 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
2023 32 450 000,00 32 350 000,00 6 200 000,00 170 000,00 8 000 000,00 6 400 000,00 8 900 000,00 5 550 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
2024 32 600 000,00 32 520 000,00 6 300 000,00 180 000,00 8 200 000,00 6 500 000,00 9 000 000,00 5 600 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00  

 

  

                  

             
Strona 1 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 1



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2019 31 763 619,52 28 640 898,38 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 3 122 721,14  
2020 31 240 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 x 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 3 240 000,00  
2021 31 090 000,00 28 100 000,00 0,00 0,00 x 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 2 990 000,00  
2022 31 290 000,00 28 200 000,00 0,00 0,00 x 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 3 090 000,00  
2023 31 313 000,00 28 200 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 113 000,00  
2024 31 544 347,65 28 344 347,65 0,00 0,00 x 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00  

  

             

          
Strona 2 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 2



 

Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2019 20 797,00 889 203,00 0,00 0,00 889 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 880 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00  
2021 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 1 055 652,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 3 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 3



 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2019 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 652,35 0,00 2 542 064,21 3 431 267,21  
2020 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412 652,35 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00  
2021 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 652,35 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00  
2022 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 652,35 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00  
2023 1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 652,35 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00  
2024 1 055 652,35 1 055 652,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 652,35 4 175 652,35  

 

  

               

          
Strona 4 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 4



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2019 3,40% 3,40% 0,00 3,40% 8,40% 12,48% 13,27% TAK TAK   
2020 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 12,83% 10,69% 11,48% TAK TAK   
2021 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 12,73% 9,93% 10,72% TAK TAK   
2022 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 12,96% 11,32% 11,32% TAK TAK   
2023 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 13,10% 12,84% 12,84% TAK TAK   
2024 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 13,05% 12,93% 12,93% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 5 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 5



 

Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2019 20 797,00 20 797,00 13 015 821,16 328 000,00 963 638,66 663 638,66 300 000,00 1 425 153,93 1 028 579,00 460 000,00  
2020 880 000,00 880 000,00 13 100 000,00 330 000,00 2 744 360,10 224 680,00 2 519 680,10 2 519 680,10 570 319,90 150 000,00  
2021 1 110 000,00 1 110 000,00 13 200 000,00 330 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 640 000,00 150 000,00  
2022 1 110 000,00 1 110 000,00 13 300 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930 000,00 160 000,00  
2023 1 137 000,00 1 137 000,00 13 350 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 000,00 160 000,00  
2024 1 055 652,35 1 055 652,35 13 400 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 170 000,00  

 

 

             

          
Strona 6 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 6



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 337,66 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

            

          
Strona 7 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 7



 

Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2019 0,00 0,00 0,00 274 337,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 1 369 680,10 0,00 0,00 1 369 680,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

             

          
Strona 8 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 8



 

Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

          
Strona 9 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 9



 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 

 
 

           

         
Strona 10 z 10 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 10



 

Id: DD830E4A-FA01-440B-8F6C-B229E30DA917. Podpisany Strona 11




